
 
 

Ontwerpbesluit 68/17 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 1 december 2017 

 

 

 

 

 

Onderwerp 
Procedure wensen en bedenkingen inzake oprichting Valorisatiefonds Brabant 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 3 oktober 2017 – 68. 

 

overwegende dat: 

- het Valorisatiefonds Brabant van belang is voor continuïteit bij de 

financiering van Brabantse startups;  

- het wenselijk is om dit fonds onder te brengen bij een nieuw op te richten 

Valorisatiefonds Brabant BV;  

 

besluiten: 

geen wensen en bedenkingen in te brengen op grond van artikel 158 

Provinciewet met betrekking tot het voornemen van Gedeputeerde Staten om 

een Valorisatiefonds Brabant op te richten en dat fonds onder te brengen in een 

op te richten Valorisatiefonds Brabant BV.  

 
 

’s-Hertogenbosch, 1 december 2017 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mr. K.A.E. ten Cate 

 

 

Auteur: mevrouw E.M. Kiekebelt, ekiekebelt@brabant.nl, (073) 680 83 03 

Datum 

10 oktober 2017 

Documentnummer 

GS: 4257895 


